ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «20» декабря 2024							                       № 240
с. Могочино
	О премировании Главы Могочинского сельского поселения по итогам 2024 года

В соответствии с  решением Совета Могочинского сельского поселения от 202 от 16 октября 2023 года, с решением Совета Могочинского сельского поселения № 204 от 16 октября 2023 года, с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Администрации Могочинского сельского поселения произвести в декабре 2024 г. выплату премии главе поселения Такленку А.А. в соответствии с гарантиями выборного должностного лица местного самоуправления в размере 25600 (двадцать пять тысяч шестьсот) рублей, с начислением северной надбавки и районного коэффициента.
2. Финансирование расходов произвести за счет средств бюджета в пределах расходов на содержание органов местного самоуправления.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением решения возложить на бухгалтерию Администрации Могочинского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Могочинского сельского поселения                                                            А.В.Беляев
Глава
Могочинского сельского поселения                                                         А.А. Такленок

image1.png